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Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn ,Sukcesywna dostawa
pieluch, pieluchomaijtek, patyczkow kosmetycznych dla Specjalistycznego Zespoiu
Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu”

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 17.11.2020 r. do Zamawiajgcego wplynety
zapytania do ww. postepowania, dlatego dziatajgc zgodnie z rozdziatem 4 Ogtoszenia
o zamowieniu Zamawiajacy ponizej przedstawia tres¢ zapytania wraz z odpowiedzig.

Pytanie nr 1: Pakiet: Pieluchy, pieluchomajtki, podpaski, patyczki kosmetyczne, poz. 1-
2:Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane pieluchy jednorazowe dla dzieci posiadaty
swiadectwo jakoéci PZH, ktére potwierdza i dokumentuje, iz wyrdb nie stanowi zagrozenia
dla zdrowia cztowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiajgcy wymaga
Zataczenia tego dokumentu do oferty?

Qdpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 2: Pakiet: Pieluchy, pieluchomajtki, podpaski, patyczki kosmetyczne, poz. 1-
2: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pieluchy jednorazowe dla dzieci posiadaty
udokumentowang pozytywng opinie uzytkownikéw w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka?
Czy Zamawiajgcy wymaga zataczenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 3: Pakiet: Pieluchy, pieluchomaijtki, podpaski, patyczki kosmetyczne, poz. 1-
2:Czy majgc na uwadze bezpieczenstwo dzieci, Zamawiajgcy nie dopusci pieluszek
posiadajacych wylgcznie o$wiadczenie producenta o spetnianiu parametréw i postanowien
PZH oraz Instytutu Matki i Dziecka?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 4: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od
poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak za dni robocze beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 6 pkt 4 wzoru umowy stowo ,opé2nienia”
zostato zastgpione stowem ,zwioki’?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 pkt 4 wzoru umowy na obnizenie kary
umownej do 0,5% lub na inne ztagodzenie kary umownej z § 7 ust. 1 pkt b) wzoru umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem
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